
Facultad de 14~ 
1877·2017 

~ 
Universidad I f 
Nacional ~ Re arma 

L_ _ ____L __ _J de Córdoba 1918-2018 

UNe 
FCM 
Ciencias 
Médicas 

2017 - "Año de las Energías Renovables" 

Exp.50522/20 17 

Córdoba, º 6 FEB 2018 
VISTO: 

La RD N° 3886/2017, en la cual se prorrogo en forma excepcional a la Sra. 
Lic. Beatriz GUTIERREZ SIBURU (Leg.25281), agente del Servicio de 
Cobaltoterapia del Hospital Nacional de Clínicas, por demora en los tramites 
jubilatorios; 

CONSIDERANDO: 
Que se deslizo un error involuntario al redactar la misma; 
Lo establecido en el articulo 101 de la Ley 19549; 

Por ello, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS, 

RESUELVE 

Art.1 0: Rectificar el articulo 1 ° de la RD N° 3886/2017, en donde dice: .... desde el día 
01-01-2018 aI31-03-2018 .. ", deberá deci : "_.desde el día 14-11-201 al 31-03-2018.". 

RESOLUCION N°: 
RP.mmc.cb 

••• 10 

Art. 2"; Protocolizar y comunicar. 


